2019-023 关于计提资产减值准备的公告 2019年4月27日 中国证券报B167 证券时报B164 http：//www.cninfo.com.cn

2019-024 关于调整回购注销部分限制性股票价格的公告 2019年4月27日 中国证券报B167 证券时报B164 http：//www.cninfo.com.cn

2019-025 关于回购注销部分限制性股票的公告 2019年4月27日 中国证券报B167 证券时报B164 http：//www.cninfo.com.cn

2019-026 关于召开2019年第一次临时股东大会的通知 2019年4月27日 中国证券报B167 证券时报B164 http：//www.cninfo.com.cn

2019-027 关于董事、高级管理人员辞职的公告 2019年4月30日 中国证券报B008 证券时报B424 http：//www.cninfo.com.cn

2019-028 2019年第一次临时股东大会决议公告 2019年5月14日 中国证券报B037 证券时报B67 http：//www.cninfo.com.cn

2019-029 关于回购注销部分限制性股票的减资公告 2019年5月14日 中国证券报B037 证券时报B67 http：//www.cninfo.com.cn

2019-030 关于非公开发行限售股份上市流通的提示性公告 2019年5月15日 中国证券报B054 证券时报B75 http：//www.cninfo.com.cn

2019-031 关于对深圳证券交易所2018年年报问询函回复的公告 2019年5月17日 中国证券报B033 证券时报B15 http：//www.cninfo.com.cn

2019-032 关于控股股东的一致行动人减持计划减持数量过半的进展公告 2019年5月18日 中国证券报B022 证券时报B47 http：//www.cninfo.com.cn

2019-033
关于控股股东、实际控制人及一致行动人减持股份比例累计达

到1%暨一致行动人减持计划实施完成的公告
2019年6月25日 中国证券报B043 证券时报B66 http：//www.cninfo.com.cn

2019-034 关于控股股东的一致行动人减持股份预披露公告 2019年6月29日 中国证券报B025 证券时报B76 http：//www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海海得控制系统股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 105,544,544 43.72%   -21,092,049 -21,092,049 84,452,495 34.98%

3、其他内资持股 105,544,544 43.72%   -21,092,049 -21,092,049 84,452,495 34.98%

其中：境内法人持股 16,388,642 6.79%   -16,388,642 -16,388,642

   境内自然人持股 89,155,902 36.93%   -4,703,407 -4,703,407 84,452,495 34.98%

二、无限售条件股份 135,860,105 56.28%   21,092,049 21,092,049 156,952,154 65.02%

1、人民币普通股 135,860,105 56.28%   21,092,049 21,092,049 156,952,154 65.02%

三、股份总数 241,404,649 100.00%   241,404,649 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年5月20日，公司19,393,449股限售股上市流通；

2、公司董事赵大砥股份基数变动导致其高管锁定股减少了 1,704,225股；

3、公司董事石朝珠股权激励限制性股份与流通股在同一账户计算差异导致高管锁定股增加5,625股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司2016年5月20日发行上市非公开发行股票19,393,449股。经向中登及深交所申请，该股份于2019年5月20日上市流通。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

上海海得控制系统股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

上海证券－浦发银行－上